
Brasília, 31 de outubro de
2024

BGP - Publicado em 18/10/2024 - Ano 8 Edição 10.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Farroupilha

Portaria CFAR/IFRS nº 237, de 17 de outubro de 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de
fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais do
Campus Farroupilha, composto pelos seguintes membros:

 

Presidente: 

ODERSON PANOSSO - Reconduzido em 08/08/2023

 

Membros Titulares:

CAROLINA WIEDEMANN CHAVES - Posse em 17/10/2024

CLAUDIA SOAVE - Posse em 25/11/2022

ANDRESSA SCHAURICH DOS SANTOS - Posse em 17/10/2024

 

Membro Suplente:

TÂNIA CRACO - Posse em 17/10/2024

 

Art. 2º Os membros terão um mandato de 4 (quatro) anos a partir da data de posse.

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

LEANDRO LUMBIERI

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO LUMBIERI, Diretor(a), em 17/10/2024, às 17:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/303672 1/2



A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/303672

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/303672 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/303672

